遂昌教育局教研室

遂教研 【2018】第52号

关于组织科学教研组长备课组长
观摩科学命题能力提升讲座的通知

全县各中学：
    为了更好的实施素质教育，提升教育教学质量，提高教师的教学水平能力，更快速更精准的推进精准教学，经研究决定组织科学教研组长备课组长观摩科学命题能力提升讲座，有关事项通知如下:
一、活动时间地点：2018年10月9日上午半天。
    请参加活动人员在10月9日上午8：00前到达遂昌县第三中学。
二、参加活动人员：
[bookmark: _GoBack]科学教研组长、备课组长
三、其它事项：
参会人员差旅费回原单位报销。

遂昌县教育局教研室
二〇一八年九月二十一日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室                   2018年9月21日印发